
 
REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

DI PRIMO E SECONDO GRADO DI PRIMIERO 
Via delle Fonti 10, 38054, loc. Transacqua, Primiero San Martino di Castrozza (TN) Tel. 0439 62435 

Fax 0439 762466   C.F. 90009790222, Codice univoco UF006Y 

e-mail: segr.icprimiero@scuole.provincia.tn.it  PEC: ic.primiero@pec.provincia.tn.it  

 
 

ICPR/2024/              4.3/vm 
 

 

 

 

 

 

  

       All’albo dell’Istituto 

 

Agli atti 

        

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva d’istituto 2023/2024 per 

l’individuazione dei perdenti posto tra il personale docente per l’a. s. 

2024/2025.  

 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale dd. 29/2/2024 concernente le 

procedure di mobilità del personale docente della scuola a carattere statale 

per l’anno scolastico 2024/2025; 

CONSIDERATO  che il suddetto contratto recepisce, modifica ed integra la 

normativa nazionale in materia di mobilità del personale docente per l’anno 

scolastico 2024/2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024; 

VISTE le schede compilate dal personale docente di questa Istituzione scolastica 

per la SP, SSPG e SSSG; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo nei tempi stabiliti; 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva all’Albo dell’Istituto in data odierna, 

distinta per tipologia di classe di concorso, per l’individuazione dei perdenti posto 

fra il personale docente di questa Istituzione scolastica per la SP, SSPG e SSSG. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso secondo i termini e le procedure 

previste dalla vigente normativa. 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Maria PRODI 

 

 

Numero di protocollo associato al documento come 

metadato (DPCM 3.12.2013, art.20). La segnatura di 

protocollo è verificabile in alto a sinistra oppure 

nell’oggetto della PEC o nei files allegati alla medesima. 

Data di registrazione inclusa nella segnatura di 

protocollo. 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente, 

predisposto e conservato presso questa Amministrazione 

in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 

82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione 

a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 

39/1993). 

mailto:segr.icprimiero@scuole.provincia.tn.it
mailto:ic.primiero@pec.provincia.tn.it

		2024-03-26T14:02:16+0100
	Maria Prodi


		2024-03-26T15:13:36+0100
	Istituto Comprensivo Primiero




